[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 __________.2017

	(проект)
	№

	с. Каргасок

Об утверждении плана приватизации
(продажи) муниципального имущества муниципального
образования «Каргасокский район» на 2018 год

	Рассмотрев предложение Администрации Каргасокского района о плане приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2018 год»

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить план приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2018 год согласно  приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение официально опубликовать в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	                      В.В. Брагин

	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов

Утверждено

решением Думы Каргасокского района

от    __________.2017 года №

Приложение

План приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования

"Каргасокский района" на 2018 год
	№ п\п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Срок приватизации
	Цена первоначального предложения (руб.)
	Планируемый доход в бюджет

 (руб.)

	1
	Нежилое здание, общая площадь 814,9 кв.м., с земельным участком1
	с. Каргасок,

ул. Гоголя, 4
	I-IV квартал
	--------------------
	1 316 033,19

	2
	Нежилое здание, общая площадь 96,68 кв.м., с земельным участком1
	с. Каргасок,

ул. М. Горького, 91
	I-IV квартал
	---------------------
	150 170,00

	3
	Нежилое помещение, общая площадь 202,1 кв.м.1
	с. Каргасок,

пер. Дальний, 2а, пом.2
	I-IV квартал
	---------------------
	242 911,56

	4
	Трактор ЛТ-154
	с. Каргасок
	I-IV квартал
	15 000
	7 500

	5
	Тестомес
	с. Каргасок
	I-IV квартал
	2 000
	500

	6
	Печь УКВ
	с. Каргасок
	I-IV квартал
	5 000
	1000

	7
	Расстоечный шкаф
	с. Каргасок
	I-IV квартал
	1 500
	500

	8
	Печь
	с. Каргасок
	I-IV квартал
	2 000
	500

	9
	Печь 3-х секционная
	с. Каргасок
	I-IV квартал
	 1 500
	500

	10
	Балок
	с. Каргасок
	I-IV квартал
	10 000
	2 000

	11
	Балок
	с. Каргасок
	I-IV квартал
	10 000
	2 000

	12
	Балок
	с. Каргасок
	I-IV квартал
	10 000
	2 000

	13
	Автобус ASIA GRANBIRD, 1998 г.в., ПТС 25 ТВ 724925
	с. Каргасок
	I-IV квартал
	300000
	150000

	14
	Автобус ГАЗ-32212,

2010 г.в.,

ПТС 52 МХ 087853
	с. Каргасок
	I-IV квартал
	173 500
	86 750

	15
	Автобус ГАЗ-32212,

2010 г.в.,

ПТС 52 МХ 092600
	с. Каргасок
	I-IV квартал
	155 160
	77 580

	16
	Трактор МТЗ-80
	с. Новоюгино
	I-IV квартал
	60 000
	30 000

	17
	Экскаватор-погрузчик ЮМЗ-6 АЛ, 1987 г.в., ПСМ ВЕ 278312
	с. Каргасок
	I-IV квартал
	50 000
	25 000

	18
	Емкость (2,5 куб.м.)
	с. Каргасок
	I-IV квартал
	7 000
	3 500

	19
	Станок ЦМ-120
	с. Павлово
	I-IV квартал
	2 000
	1 000

	20
	Циркулярная пила
	с. Павлово
	I-IV квартал
	2 000
	1 000

	21
	Наждак 2-х сторонний
	с. Павлово
	I-IV квартал
	2 000
	1 000

1. Отчуждение имущества в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации".